DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DIVERSIDADE
ETNICORRACIAL NA CONCEPÇÃO DE PROFESSORAS DOS ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de MIRTES APARECIDA ALMEIDA SOUSA,
DORIVALDO ALVES SALUSTIANO, ELIANE FERNANDES GADELHA ALVES, foi
publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17392

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17392